



37	- Nárazník svařenec	Bumper weldment	Stoßstange Schweißteil	184110	22 9 8643 008	1	
36	- Kroužek 5	Retaining ring	Sprengring	150606	-	1	
35	- Pojistný kroužek 16x1	Retaining ring	Sprengring	108503	-	1	
34	- Pojistný kroužek 22x1,2	Retaining ring	Sprengring	125504	-	2	
33	- Nýt s řmem 3x8	Rivet with spine	Stopfenniet	182525	-	4	
32	- Podložka 6	Washer	Scheibe	6510920	-	1	
31	- Podložka B 6,4	Washer	Scheibe	189571	-	3	
30	- Podložka 6,6	Washer	Unterlegscheibe	195530	-	1	
29	- Podložka 8	Washer	Scheibe	104574	-	7	
28	- Podložka B 8,4	Washer	Scheibe	131517	-	13	
27	- Podložka B 10,5	Washer	Scheibe	189567	-	1	
26	- Matice M6	Nut	Hohe Sicherungsmutter	168516	-	3	
25	- Matice M8	Nut	Mutter	1300197	-	2	
24	- Matice M8	Nut	Hohe Sicherungsmutter	104622	-	5	
23	- Matice M16x1,5	Nut	Mutter	184556	-	1	
22	- Šroub BN 69 1/4" x 3/4" UNF	Bolt	Schraube	184558	-	1	
21	- Šroub M6x50	Bolt	Schraube	184551	-	3	
20	- Šroub M8x20	Bolt	Schraube	184588	-	1	
19	- Šroub M8x20	Bolt	Schraube	189548	-	5	
18	- Šroub M8x65	Bolt	Schraube	184555	-	4	
17	- Šroub M10x110	Bolt	Schraube	184550	-	1	
16	- Páka START 1LC0717001	Lever	Hebel	184534	-	1	
15	- Převodovka Peerless	Peerless gearbox	Gefriebe Peerless	184618	-	1	
14	- Pružina tažná TZ 1,8x16,2x63x20	Spring	Zugfeder	169514	-	1	
13	- Pružina tlačná 1,25x11,25x28x6,5	Spring	Feder	124500	32 0 9746 004	1	
12	- Štupnice řazení 5+R	Gear shifting scale	Schaltungsskala	184617	32 0 8741 003	1	
11	- Šipka	Arrow	Pfeil	184578	32 0 3941 004	1	
10	- Čep tažnotlačného bowdenu	Pin of push-pull bowden cable	Bolzen des Zug-Druck-Bowdenzugs	184554	32 0 9311 169	1	
9	- Čep aretace vodičích kol	Pin of leading wheel arrestment	Arretierungsbolzen der Leiträder	184097	32 0 9311 184	1	
8	- Tažná destička	Drawing plate	Zugplatte	184042	32 0 1740 017	1	
7	- Pásek distanční	Distance strip	Lenkholmsstreifen	184040	32 0 1530 138	2	
6	- Utahovací matice	Self-locking nut	Anzugsmutter	192012	22 9 9016 010	1	
5	NE Řídítka úplná F-600	Handlebars assembly	Lenkholme komplett	-	22 9 8078 070	1	
4	NE Držák řídítek předmontovaný	Preassembled handlebars holder	Lenkholmhalter vormontiert	-	22 9 8045 068 A	1	
3	- Řadící páka svařenec	Gear shifting lever weldment	Schalthebel Schweißteil	184 045	22 9 3832 008	1	
2	- Hnaná řemenice pojezdu F-700	Driven pulley of wheel drive	Gefriebene Riemenscheibe des Radantriebs	184 041	22 9 3325 039	1	
1	NE Šasi úplné F-600	Chassis complett	Chassis	-	2 0005 00 024	1	
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

**VARI** Název: **Rám úplný F-600**

Číslo dílu: **2 0005 00 023**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: -

Datum vytvoření: **28. listopadu 2013**